
Zdroj dat: © Statutární město Opava; zdroj dat: © statutární město Opava

parc.č. 2634, 2636 část
1:1 000

Statutární město OPAVA
Horní náměstí 69
746 26  Opava

datum: 12. 6. 2018 čas: 14:49:37uživatel: arcgis www.opava-city.cz/mapy

0 50 10025 metry



DOŠLO DNE:  8.6.2018               Spis.zn. 11788/2018       
 
 

 
Žadatel:    Společenství vlastníků jednotek Holasická 1162/8, Opava  

                      se sídlem Holasická 1162/8, 747 05 Opava 5, 

                      zastoupené místopředsedou Mgr. Vlastimilem Kovářem 
 

 

Věc:      Prodej pozemku parc.č. 2634 - ostatní plocha ostatní komunikace,  

                 části pozemku parc.č. 2636 – ostatní plocha zeleň,  

                 katastrální území Kateřinky u Opavy 

 

Předmět a důvod prodeje:  Jedná se o pozemky ve vlastnictví SMO parc.č. 2634 - 

ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 25m
2
, nově zaměřený pozemek parc.č. 2636/2 – 

ostatní plocha zeleň o výměře 25m
2
 oddělený z původního pozemku parc.č. 2636 – ostatní 

plocha zeleň, vše katastrální území Kateřinky u Opavy. Pozemky jsou využívané jako 

chodník a veřejná zeleň u bytového domu ve vlastnictví žadatele, v sídlištní zástavbě 

Kateřinky - východ. Žadatel požaduje prodej pozemků z důvodu využití přístupového 

chodníku jako bezbariérového přístupu ke spodní stanici výtahu v domě. Dále je tento 

přístupový chodník využíván zaměstnanci společnosti OPATRERM a.s., která má v přízemí 

bytového domu umístěné rozvodné a měřící zařízení.   

 

 

 

Situace:   Viz. snímek katastrální mapy
 

 

 

Stanovisko OHA:         souhlasí s prodejem 
    

 
MK:           ze dne 27.8.2018 doporučuje prodej pozemků 

 
     
RMO:    na svém zasedání dne 28.11.2018 pod č.usn. 28/3/RM/18 bod 1. Schvaluje záměr 

prodeje pozemku parc.č. 2634 - ostatní plocha a části pozemku parc.č. 2636 - ostatní plocha, 

označené dle přiloženého nezapsaného geometrického plánu novým parc.č. 2636/2 - ostatní 

plocha, vše k.ú. Kateřinky u Opavy 
 
 

Zveřejněno:       v období od 30.11.2018 do 17.12.2018 pod poř.č. 708/18 
 

 

 

GINIS:    smlouva prošla systémem GINIS bez připomínek 



STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

Prodávající: 

Se sídlem: 

IČ , DIČ : 

Číslo účtu: 

Variabilní symbol: 

Zastoupen: 

ID datové schránky: 

Kupující: 

Se sídlem: 

IČ : 

Zastoupen: 

Zapsán: 

E-mailová adresa: 

KUPNÍSMLOUVA 
Článek I. Smluvní strany 

Statutární město Opava 

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava 

00300535,CZ00300535 

*MMOPPOOHZMXR* 

19-1842619349/0800, vedený u české spořitelny, a.s. , pobočka Opava 

9007106101 

Ing. Tomášem Navrátilem, primátorem 

5eabx4t 

Společenství vlastníků jednotek Holasická 1162/8, Opava 

Holasická 1162/8, Kateřinky, 747 05 Opava 

26839105 

Ing. Jiřím Kyselou, předsedou výboru 
a Mgr. Vlastimilem Kovářem, místopředsedou výboru 

v rejstříku společenství vlastníků jednotek, vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl S, vložka 4050 

jk.kysela@seznam.cz 

Článek ll. Úvodní ustanovení 
1. Prodávající je vlastníkem pozemku parc. č. 2634, ostatní plocha, o výměře 25 m2

, v katastrálním území 
Kateřinky u Opavy (dále také jen .pozemek parc. č. 2634") a pozemku parc. č. 2636, ostatní plocha, 
o výměře 1510 m2

, v katastrálním území Kateřinky u Opavy (dále také jen "pozemek parc. č . 2636"). 
2. Geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 3183-130//2018 ze dne 5. 9. 2018, jenž je přílohou a nedílnou 

součástí této smlouvy (dále také jen "geometrický plán"), byla z pozemku parc. č. 2636 oddělena část 
pozemku označená novým parc. č. 2636/2, o výměře 25 m2

, v katastrálním území Kateřinky u Opavy (dále 
také jen "pozemek parc. č . 2636/2"). 

3. Pozemek parc. č. 2634 a pozemek parc. č. 2636/2 jsou předmětem prodeje dle této smlouvy (dále také jen 
"předmětné pozemky"). 

4. Kupující prohlašuje, že jako společenství vlastníků jednotek má zájem předmětné pozemky nabýt do svého 
vlastnictví, a to v rámci naplňování svého účelu , kterým je zajišťování správy domu a pozemku, neboť 
předmětné pozemky bezprostředně navazují na pozemek parc. č. st. 1525, zastavěná plocha a nádvoří, 

v katastrálním území Kateřinky u Opavy, na němž stojí budova č. p. 1162, bytový dům, v níž jsou vymezeny 
jednotky dle zákona o vlastnictví bytů, správu kteréhožto domu a pozemku kupující zajišťuje . 

5. Účelem této smlouvy je prodej předmětných pozemků kupujícímu za podmínek uvedených v této smlouvě . 

Článek 111. Předmět smlouvy 
Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu předmětné pozemky se všemi součástmi a vším příslušenstvím 
a kupující předmětné pozemky od prodávajícího za sjednanou kupní cenu kupuje do svého vlastnictví. 

Článek IV. Kupní cena 
1. Kupní cena předmětných pozemků byla stanovena dle Zásad převodu a nabytí nemovitostí schválených dne 

15. 4. 2008 Zastupitelstvem statutárního města Opavy a činí 32.000,- Kč . 



2. Smluvní strany se dále dohodly, že kupující uhradí prodávajícímu náklady na vypracování geometrického plánu 
ve výši 8.228,- Kč . 

3. Kupní cenu a náklady na vypracováni geometrického plánu v celkové částce 40.228,- Kč uhradil kupující před 
podpisem této smlouvy na účet prodávajícího uvedený v článku I. této smlouvy pod variabilním symbolem 
uvedeným tamtéž. 

4. Kupní cena a náklady na vypracování geometrického plánu jsou ve smyslu § 56 odst. 3 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, osvobozeny od daně. Za den uskutečnění osvobozeného plnění se považuje 
den předání nemovité věci do užívání kupujícímu nebo den doručení vyrozumění , ve kterém je uveden den 
zápisu změny vlastnického práva k předmětným pozemkům ve prospěch kupujícího, nebo den přijeti kupní 
ceny prodávajícím, a to ke dni, který nastane dříve. 

Článek V. Vklad do katastru nemovitostí 
1. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva k předmětným pozemkům ve prospěch 

kupujícího do katastru nemovitostí podají společně bez zbytečného odkladu po uveřejnění této smlouvy 
v registru smluv. 

2. Správní poplatek spojený s podáním návrhu na vklad do katastru nemovitosti se zavazuje zaplatit kupující. 

Článek Vl. Daňové souvislosti 
Daň z nabytí nemovitých věcí bude zaplacena podle příslušných obecně závazných právních předpisů. 

Článek Vll. Ostatní ustanovení 
1. Prodávající prohlašuje, že na předmětných pozemcích neváznou žádné věcné ani obligační práva a závazky. 
2. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné právní skutečnosti ani jiné okolnosti bránící převodu 

předmětných pozemků dle této smlouvy. 
3. Kupující prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy důkladně seznámil s faktickým i právním stavem 

předmětných pozemků a že je v tomto stavu přijímá do svého vlastnictví. 
4. Smluvní strany se z důvodu zájmu naplnit účel této smlouvy dohodly, že v případě, že zápis vkladu vlastnického 

práva k předmětným pozemkům ve prospěch kupujícího bude katastrálním úřadem z jakýchkoliv důvodů 
zamítnut či nepovolen včetně případu, kdy řízení bude zastaveno (dále také jen .. zamítavé rozhodnutí"), 
a že jiné řešení vzniklé situace nebude vhodné či dostatečné pro naplnění účelu této smlouvy, jímž je prodej 
předmětných pozemků kupujícímu za podmínek uvedených v této smlouvě, uzavřou tuto kupní smlouvu znovu 
s tím, že vyjma případných nutných úprav, vyplývajících ze zjištěných závad či legislativních změn , zůstane text 
nové smlouvy nezměněn . Novou kupní smlouvu se smluvní strany zavazují uzavřít do tří měsíců ode dne, 
kdy kterákoli smluvní strana vyzve druhou smluvní stranu k jejímu uzavření, kteroužto výzvu je kterákoli smluvní 
strana oprávněna učinit do tři měsíců ode dne, kdy jí bude doručeno zamítavé rozhodnutí. 

Článek Vlil . Závěrečná ustanovení 
1. Záležitosti touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem a dalšími příslušnými obecně závaznými 

právními předpisy. 
2. Tato smlouva nabývá věcněprávních účinků zápisem vkladu vlastnického práva dle této smlouvy do katastru 

nemovitostí. 
3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnou formou. 
4. Tato smlouva je sepsána v 5 stejnopisech s platností originálu , z nichž prodávající obdrží tři vyhotoveni, 

kupující obdrží jedno vyhotovení a jedno vyhotovení je určeno Katastrálnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, 
Katastrální pracoviště Opava, pro účely řízeni o povolení vkladu vlastnického práva dle této smlouvy 
do katastru nemovitosti. 

5. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je uzavřena dnem, kdy ji podepíše poslední ze smluvních stran. 
6. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva- ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru 

smluv, či nikoli- bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, 
s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů 
(číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí 
bez zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární město Opava. Nezajisti-li však uveřejněni této smlouvy 
v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího uzavřeni , 
je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá 
smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv 
zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně. 

7. Kupující, resp. osoby podepisující za něj tuto smlouvu prohlašují, že byly splněny veškeré podmínky 
a náležitosti vyžadované právními předpisy, zakladatelským právním jednáním a případnými dalšími vnitřními 
předpisy kupujícího pro řádné a platné uzavření smlouvy a že osoby podepisující za kupujícího tuto smlouvu 
jsou oprávněny tak učinit. 

8. Záměr prodávajícího prodat předmětné pozemky byl zveřejněn vyvěšením na úřední desce Magistrátu města 
Opavy v období od 30. 11 . 2018 do 17. 12. 2018 podpoř. č . 708/18. 

9. Tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem statutárního města Opavy dne ...... ... 2019 usnesením číslo .... .. 
ZM 19, odst. ., písm . . ). 

V Opavě dne ........ .. .... . 

Za prodávajícího: 

Ing. Tomáš Navrátil 
primátor 

V Opavě dne .............. . 

Za kupujícího: 

Ing. Jiří Kysela 
předseda výboru 

2 

Mgr. Vlastimil Kovář 
místopředseda výboru 



Sta tutárn í město Opava 
Horní náměst í 69 

llllllllllllllllllllllllllllllll lllll llllll llllllllll lllllllllllllllll 
MMOPP00GLGHO 

746 26 Opava 

--- •• AG·I·S-T~t-~:-;,;; •• I • ' 1 ~-:;:-rl.--, 
rw: l r' .. ,, h ~-- • · 1 1 . . I 

Žádost o prodej pozemku ve vlastnictví 
města Opavy 

Společenství vlastníků jednotek 
Holasická 1162/8, Opava 

Opava, Holasická 1162/8, PSČ 747 05 
IČ: 268 39 105 

l ... l')'"'f i.• ~-·' ~ ~ \. 
·------··-·---- -··· - t·.:.;·--

Coč.IJ - 8. 06. 2Qi8 I' 
-. . , · f!t./zo kf '--;:-·-") .. . 6.'11 l' () [ 
P7i~ohy .7 . IP:-~_~_::__.,!.__ _..! 

- ---

~r · ~ 11"1 3~ / J-o1 ~ / t-;nJ 
A. Žadatel: 

!F.J Fyz•cká osoba O Fyzická osoba podnikajíc• O Právnická osoba 
Fyvcl.; 010ba - v 
Jméno VLA.-STIM I L 

/1~1( . 

Příjmení 

Titul za 

i<.OVA,í{ ! 
_. I Datum narození JS. (;- T1~'"7f'l Titul před __________ __,_ _______ _ ________ __L__ • ••"'··------· --

Ad•••• t•v•leho pcbttu 

~ HO LA S 1 C k:. IJ /Číslo popisné 11 b.2._ .. j Čí~lo orientační cJ J 
l&tobce f(A;!EŘ.~N-1<-,~----.-,-0b_e_c ______ O_P_A~V-Í'\- -s=--'-'- lř'5f1Ji. 1- oj I 
J-Te-lefo·~-· ··-·--Š:.:..:.Y-'-3:.....==..;(;:....:2_,:..!....:..j..::r-~f~-1-0---t-E---m-a-il-- ---·joatschránka --, 

Kontaklni adu:~a PřeJI si laslla t po!tu na kontaktní adre>u 

. Ul ice 
I ifDL-11 StCK. A.-- J' 

jobec 

!Císlo popisné 11(1. Číslo orientační -ť_J 

1 Psč .:; lf 7- o r 1 ~tobce v t< !tYF-. K I N .k Y OťAVA ,) 

B. Žádám o prodej pozemku ve vlastnictv í města Opavy: 
,-----,---(:....". p;•p~d! 7á:io <t: o prodej ~asti pozemku iad•tel pliloži s ní~~=k z katastrální mapy s picsnim zákresem poiadované části .P.~zernk_ul _____ 

1 jl: Parcelačis l o J.,(;J 4- m2 ku ltura l_~ i(VNt--,4(.. +C:_ijOD/.Itl Kata str 

2: Parcela číslo ·-i,- J . .,.........,( ::--+-m-2-- kultura C.. H-o .O N 1 K Katast=r =====--=·----1 
3: Parcela číslo m2 kultura Katastr -, 

L_____.JL_ _ _ _____ _L ____ _ _,_ __________________ '-----·-------- --·-' 

O. Prohlášen í o jed iném přístupu přes pozemek k nemovitostem: 
.. 

1: Parcela čís lo -15"lS.- I Čísl~ ·popisné 1(r;L Č ís lo evidenční J I Katastr J<ttrE.Jt ( 

2: Par: ela číslo I čfslo popisné Číslo evidenční I Katast~ 
--

1 ť:islo p-~_Pisné . 
-

3: Parcela číslo I Čís lo evidenční I Katastr 
- ·-

NI(Y l 

___ j 
.. O Pres pozemek nen1 takovyto Jedmy pmtup kjlnym nemov1tostem . 

Strana 1 1 2 

I 
! 



Žádost o prodej pozemku ve vlastnictví 
města Opavy 

Strana 2 z 2 

E. Právní ustanovení: 
Tímto souhlasím, oóy před uzovfením kupní 5mlouvy bylo zřízeno k pozemku věcné břemeno (nopř. pnkhodu o průjezdu! ve prospěch vloS!oi.~a 
nemov1tosti uvedené v čl. 1/1 této iádoso. 

Tímto se zavazuji, že v případě, že v souvislost' s routo žádostí bude nu tne zaji}tlt znoleck'í posudek pozemku, nebo geometrtck>' plán, uhrad'm 
veškeré takto vzn1klé náklady Statutámího město Opavy, a to bez ohlr?du na výsledek vyřizeni této žádo5ti. 

Tímto uděluji Statutárnímu městu Opava soull/os se zpracováním veškerých osobních údajů, které jsou uvedeny v teto žádosti, či k:eré se 
Stotutdmi město Opova dozvi v souvislosti se zpracováním této žádost1 o přípravou při51ušných kupních smluv Na základě rohoto souhlasu se 
zpracováním osobních údajů ve 5mys/u zokona č. 10112000 Sb., o ochraně osobních tídaJŮ a o změné některých zákonů, ve znění pozdějších předp;sů, 

je tedy Statutární město Opavo oprávněno předev~ím vchovóva/, zpracovávat a zveřejl'".ovar výše uvedené osob nt údaje. 

j__Ůt""~ , 1/W~~ ~" ílk ~~e uv /'"" }'"d"-o":-~~"" bu6.zn e'to~/ J'í:S"'f 
'f :.:z-e v--IÁ..( uv- I' C1t-rc~ !'' Jlt_o k.J:u 5! o~ ttlJ1<í: K-V oiJC?.fzlL, l'b~f~ 
[ .f- 6 L1lv I {e_. i~' JOii._[,-PtL/,--~Jcr_0~ .J. ... c4"[ SfY4.,o f"'1) $ 6er-/etk--ť ~, · IIC( H~(bJ 

I () ' - ( I 
11e.bJ -tclrcr.ttcl-tJ....e::' ~avLtJ , ccciOITO..i.IJ(- J"<- n.qn..-e./v'j"J l){{.f-k.~ I cz~ycho'ht 1.rosiv;-

f;e_cJJ '/iCh.,o~ (ar<-~J /;/s~f f.:~ srod-v .. _/M__LL \JL.fwoÚU ob;(Ay 

jr-5k ~ ~ s~ (-a t'lcc?~·_clrv" {sv&J
1 
flofcfs;.c{t~ ffG 2)8

1 
OP..{\'4 s-) , 

)qfsr-~ dvun~ j€/ i <Ieu rf?q_/.·.f.C<-
1 

ié ckoclu.;'L J~ ;ov...i.~-~v 
:t: C{li{_ttk.~4-ť..~ .f;oke..e~!::.A/ ONTf.li../?..1(( ~ .f.eM_r ftc/ .-r /íí:c~ tz ;{fctCJS..f. 

( !·o.,~~IJ~ a tr~;,-c:- J-.:t:-~.Jeu..( {ro cd:/ ~bur~~.i- ~ f!:LI(~rc;c~/ ~ 101 lz). 
'Ju5kf 1::.. /ol>'l<./.o 1-!+rzt-tF;_<.fl :JE. řtoZIJ'( 7>í2AVf.. PiE> íL.NTO JolE/IEIL 

- I L-

~ C/1.-r;Df..!· K...fi....f[ . ?R.4Vo Ni.: ?.ť.tST4fl hlrJ!rti...'-i. A llo1J4VA.-ít-LE.. !EJ?Ltl I< ronuTO 

-2-.ttiJ-~fi..N,- VyiJEkJL. l!Í~eoA/ </' . ~S"Jj.Looo {t J!rr../lt.(.u.v cne..-"-1--._A- D<..r... Tol/....370 

l Á eoH 4 J. e 'f ole Zu. si-v/ t & J - /1" l•.<i c~' (~~ l( 6
1 
Ol~ V 4 .r 

1 
1 o u',, ~o -"< io 

s lC. Tř>-CI./0~( 1 5TR:..Pt:Ť bF l.. f.l/(/{ CA. 1J '! ~ I /i!. IU 1-1 IJ- <!. ' y I 
I{ ..... dv · . Společenství vlastníků jednotek 

tr:cftl<lciet<v- h._ lok.t{ . z.e. "V J.út./ 0 J0?ov Holasická 1162/8, Opava 
· ~ ; ' 1 b I 1. ,-; (e- • ~ Ire 5f é-c. L Opava, Holasická 1162/8, PSČ 747 05 

S'P<-' CJ"""ZM.. l>t./ 't'C "--o >fr C 'JL li r....t.e.-1 ., 1 IC: 268 39 105 

O?A IH:-[e rz LV 1 "ti'~ 1-x_.v I -ť_ě. tr4t.cu s T/1f.l ovE...t~ A.-Jrv 
~ I 

odkl(? -~to.. _I ln!- tlccht 6qde" r()ZfA..IlN/r I . I 
A V >Tl!' C! tJ A · 1 • Pod~ -~ j/ ) _-;-

!J~}"i~ lQ, k{qdnt- E"" 1/' JO/[ t·~•-te-le:-=/1-tt==~=,~=-='{==f..,~--~~.~ J 
a; br2,.~ !,;~;lrl<W..v · 1 .,..- ;7 

U ~f j~vMvt7fl., S: Jl 8.:J 

poštou, nebo osobně na adresuJ. 

Magistrát města Opavy 
podatelna ůřadll 

Hor ni n~městl382/69, 746 26 Opava . 

Vyplněnýformulářdor-u-čt_e_: ___ ~ ~~-/ ---i::t··~-
.1 1 ., • · d · k ·fl rro él.{/C ema1 em vyt1>tene +po epsane +na s enovane. I 

na adresu: pos ta@opava-city.cz j 
Připravujeme verzi pro pouiití kvalifikovaného 

cerrifikótu a plné elektronické odesilriní 



~PODN;" 
~CitO D 

HOl 8 

-H!STf..io..sl 

OPAfitE.RM 

I.PL..YN I I ~ 

"" ~. ·-r----t-+-++-+-----4--l--LJ 

\~ 
o ~ j 

z ~'ll. -'./) e UJ 
,~) o 

' 

/ ' ~ 

' 
r--- '· 

' i-
Q \ ~ 1---

"' <( 

\~ 
o 9 41 

- + ~ 1-

' ~ 
u , t \U 

~ u 
- > lL' h ·-

g_~ - ' 
_, V\ 1-

' > 7 - -
c{ 2 u 

~ - - - ,..--

..j 
-

> :r' ó ± 

\ "" - \U l~ <( f--,_ 

·<:( 
< ~ 

' 
- \~ .J '>- -

~ 'c.l a > 

l-
1- ~ riJ ~ 1-

" ' ...--

< 
:::.1. ' 

.... u 
~ ""' ·-> 

..{ 

..J 

' 

I 

/ 
HOJ-H.tcK.'-"\ 8 - .Sf O dl?t- vcluxt \ 



( 1) Doručené - Seznam Email 

vkovar44@centrum.cz · ~ 
l<.otl'L. jk.kysela@seznam.cz 

Fwd: FW: Vyjádření k odkupu pozemku (chodníku) 

________ ____ Původní zpráva: _______ ____ _ 

>Od: Vichánek David <david.vichanek@mw.cz> 
> Komu: "'vkovar44@centrum.cz'" <vkovar44@centrum.cz> 
> Datum: 23.03.2018 14:52 
>Předmět: FW: Vyjádření k odkupu pozemku (chodníku) 
> 

Vážený pane Mgr Kováři, 

Stránka č. 1 z 2 

12. 4. 2018, 16:58 

Na Vaši žádost sdělujeme, že nemáme výhrad k převodu pozem ku s chodníkem přiléhajícímu k domu 
Holasická 8 v Opavě Kateřinkách, do vlastnictví SVJ Holasická 8. 
V objektu Holasická 8 se nachází rozvodné a měřící zařízen í v majetku spo lečnosti OPATHERM a.s. 
Přístup k tomuto zařízení je možný právě přes tento pozemek s chodníkem. Právo na přístup majitele a 
dodavatele tepla k tomuto zařízení vymezuje zákon č.458/2000 v platném znění. 

S pozdravem 

David Vichánek 

vedoucí technického úseku 

OPATHERM a.s. 
člen skupiny MW Energie CZ 

Horn í :áměstí 283/58 
746 o: Ooava 

Tel. : -...:. 2c 553 777 555 

=:2 7:9 657 

E!.::::·'=::;: 
-~-- -----

, _ ·,::: as:•·:crviSIJ:)!eč"ost, OPP-TI-'ERM a s 'lé: .:::3 35 771 



/ 

' ., 

1523 

1127/1 

I l ·{ 4-D:- ,.., n 



st.1525 762 zast. pl. st.1525 762 zast. pl.
č.p.1162
byt.dům 2 4561

2633 671
ostat. pl.

ostat.komunikace 2633 671
ostat. pl.

ostat.komunikace 0 1878

2634 25
ostat. pl.

ostat.komunikace 2634 25
ostat. pl.

ostat.komunikace 2 1878

2636 1015
ostat. pl.

zeleň 2636/1 8514
ostat. pl.

zeleň 0 2636 1878 8514

2636/2 25
ostat. pl.

zeleň 2 2636 1878 25

7819 7819

rozdělení pozemku, průběh vlastníky
zpřesněné hranice pozemků

GEOPORT, s.r.o.
Zacpalova 379/27, Opava,
IČO 27791645
Tel./Fax. : 553624799
3183-130/2018
Opava
Opava
Kateřinky u Opavy
Opava 8-3/43

rohy obrubníku, barvou

10. srpna 2018       130/2018

Ing.Jiří Hlaváček

1558/1996

ha m 2 ha m
2

Výměra dílu

Výměra parcelyOznačení

pozemku

Způs.

určení

výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Číslo listu

vlastnictví

Označení

dílu

Díl přechází z pozemku

označeného v

katastru

nemovitostí

dřívější poz.

evidenci

Druh pozemku

Způsob využitíparc. číslem parc. číslem

pozemku

Označení Výměra parcely

ha m2

Způsob využití

Typ stavbyDruh pozemku

Způsob využití

Dosavadní stav Nový stav

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Číslo plánu:

Okres:

Obec:

Mapový list:

Dne: Číslo:Číslo:Dne:

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Vyhotovitel:

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost

které byly označeny předepsaným způsobem:

Kat. území:

Jméno, příjmení:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů:

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému
v dokumentaci katastrálního úřadu.

Jméno, příjmení:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů:

seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic,

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:GEOMETRICKÝ PLÁN
pro

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.



1538 1029 
1199 . 945 

1520 

1521 

v 

2555 

v 

2559 

250711 

1028 

2553 
v Seznam souíadn1c [S- JTSKJ 

2573/1 Číslo bodu Souíadn1ce pro zápis do KN 
Y X Kód k v. Poznámka 

v k.o. Katerinky u Opavy [711756] 

2636 
2552 164-21 4g6057 .7 4 1DB766o .og 3 roh obrubníku 

1304-608 496052.22 1087678 .31 3 styk budov 
164-21 2411-74 496065.91 1087666 .17 3 roh budovy 

2535/1 496064.49 1087667 .43 3 roh obrubníku 

2554 12 496061.55 1087670 .04 3 roh obrubníku 

()() 
r;o\~ 

,()· ~00) 
13 496060.61 1087670 .87 3 barva 
14 496057.57 1087673 .57 3 roh obrubníku 

1026 :)tA 
2411-74 • 

'"'o ~0 

Q_ 

277212 
1~', cY"'s 

12 "~ 

" '',~ 
2533 14 

1027 
1525 

1615/2 1304-608 

1526 



Zdroj dat: © Statutá rní město Opava; "Podkladová  data © TOPGIS"

parc.č. 2634, 2636 č á st
1:500

Statutá rní město OPAVA
Horní n á městí 69
746 26  Opava

datum: 12. 6. 2018 čas: 14:46:34uživatel: arcgis www.opava-city.cz/mapy

0 25 5012,5 metry



Zdroj dat: © Statutární město Opava; zdroj dat: © statutární město Opava

parc.č. 2634, 2636 část
1:1 000

Statutární město OPAVA
Horní náměstí 69

746 26  Opava

datum: 12. 6. 2018 čas: 14:47:52uživatel: arcgis www.opava-city.cz/mapy

0 50 10025
metry




